
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 1 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 23 de Março de 2018 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PREGOEIRO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 
AVISO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 024/2018. 
A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel – PB, torna público 
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - 
PB, que realizará às 08:00 horas do dia 10 de Abril de 2018, 
na Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, Bairro: Centro, CEP: 
58755-000, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da 
Secretaria de Saúde), licitação modalidade Pregão Presencial 
de Nº 024/2018,  para: Aquisição de 10 (dez) tacógrafo BVDR 
e outros para os veículos pertencente a Secretaria de 
Educação do Município de Princesa Isabel/PB, conforme 
Termo de referência. . Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
34572419. E-mail: 
LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM. Edital: 
http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel - PB, 22 de Março de 2018 
Jacé Alves de Oliveira  

Pregoeiro Oficial 
 
AVISO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 025/2018 
A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel – PB, torna público 
através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel - 
PB, que realizará às 10:30 horas do dia 10 de Abril de 2018, 
Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, Bairro: Centro, CEP: 
58755-000, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da 
Secretaria de Saúde), licitação modalidade Pregão Presencial 
Nº 00025/2018, para: Contratação de uma pessoa jurídica 
para prestar serviços na Implantação de prontuário eletrônico 
do CIDADÃO – PEC AB do sistema de informação em Saúde 
da Atenção Básica para atender as unidades de Saúde do 
Município de Princesa Isabel – PB. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
34572419. E-mail: 
LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM. Edital: 
http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel - PB, 22 de Março de 2018 
Jacé Alves de Oliveira 

 Pregoeiro Oficial 
 
ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DA 
TOMADA DE PREÇOS DE Nº 001/2018. 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Presidente, 
torna público que em virtude ajustes necessários no 
instrumento convocatório (Edital), fica adiada da Sessão 
Pública que seria realizada às 08h:00mim (oito horas), do dia 
04 de Abril de 2018, para às 08h:00mim (oito horas), do dia 

11 de abril de 2018, referente a Tomada de Preços 
Nº 001/2018.  
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 
serviço na Construção de Unidade Escolar com 06 (seis) salas 
de aula, rural no Município de Princesa Isabel/PB.  
Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, 
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de 
Saúde). Fone: (83) 3457-2231.  Edital: Poderá ser retirado 
por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL) 
e no www.princesa.pb.gov.br. Observação: Os interessados 
deverão apresentar suas propostas impressas, e em CD ou 
Pendrive (formato Excelo acessível).   

Princesa Isabel/PB, 21 de Março de 2018.  
 Artur Barbosa de Souza 

Presidente 
 

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DA 
TOMADA DE PREÇOS DE Nº 002/2018. 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Presidente, 
torna público que em virtude ajustes necessários no 
instrumento convocatório (Edital), fica adiada da Sessão 
Pública que seria realizada às 10h:30mim (Dez horas e trinta 
minutos), do dia 04 de Abril de 2018, para às 10h:30mim (Dez 
horas e trinta minutos), do dia 11 de abril de 2018, referente a 
Tomada de Preços Nº 002/2018.  
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 
serviços na Reforma Quadra Poliesportiva Ministro Alcides 
Vieira Carneiro, reforma das Escolas Alice Maia, Carlos 
Alberto Medeiros Duarte Sobreira e Escola Nossa Senhora do 
Rosário no Município de Princesa Isabel/PB.  
Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, 
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de 
Saúde). Fone: (83) 3457-2231.  Edital: Poderá ser retirado 
por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL) 
e no www.princesa.pb.gov.br. Observação: Os interessados 
deverão apresentar suas propostas impressas, e em CD ou 
Pendrive (formato Excelo acessível).   

Princesa Isabel/PB, 21 de Março de 2018.  
 Artur Barbosa de Souza 

Presidente 
 

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DA 
TOMADA DE PREÇOS DE Nº 003/2018. 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu Presidente, 
torna público que em virtude ajustes necessários no 
instrumento convocatório (Edital), fica adiada da Sessão 
Pública que seria realizada às 14:00 (Quatorze horas), do dia 
11 de Abril de 2018, para às 14:00 (Quatorze horas), do dia 
11 de abril de 2018, referente a Tomada de Preços 
Nº 003/2018.  
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 
serviço na Pavimentação de diversas ruas do Município de 
Princesa Isabel/PB.  
Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, 
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de 
Saúde). Fone: (83) 3457-2231.  Edital: Poderá ser retirado 
por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL) 
e no www.princesa.pb.gov.br. Observação: Os interessados 
deverão apresentar suas propostas impressas, e em CD ou 
Pendrive (formato Excelo acessível).   

Princesa Isabel/PB, 21 de Março de 2018.  
 Artur Barbosa de Souza 

Presidente 

http://www.tce.pb.gov.br/

